
 

令和７年８月１３日 

 

中島地区 各位 

 

お詫び 
 

 平素より、中島日枝神社ならびに地域行事にご理解とご協力を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

 このたびの例大祭に際しまして、以下の不手際がございましたことを、深く

お詫び申し上げます。 

 

① 通号規制による不手際の件について 

② ご案内状を封筒に入れず、むき出しのままお渡しした件について 

 

いずれも、私どもの確認不足・配慮の至らなさによるものであり、該当の皆

様に迷惑、ご不快な思いをおかけしたこと対し心よりお詫びを申し上げます。 

 

今回の反省を踏まえ、今後は関係者間での情報共有をより一層徹底し、丁寧

かつ安全な運営に努めてまいります。 

 

何卒ご容赦頂きますと共に、引き続き皆様のご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

中島日枝神社 

宮 係 一 同 

 

回 覧 


